2

[image: ]

СОВЕТ КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № _____

XV сессия                                                                                          	          V созыва

23.10.2025 г.                                                                                    ст-ца Курчанская

О внесении изменений в решение V сессии
Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского район
 IVсозыва от 15 ноября 2019 года № 27 «Об оплате труда и денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района»

В соответствии решением LXI сессии Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района IV созыва от 19 декабря 2023 года № 265
«О бюджете Курчанского сельского поселения Темрюкского района на
2024 год», Совет Курчанского сельского поселения Темрюкского района
р е ш и л:
[bookmark: sub_1]1. Внести в решение V сессии Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского район IV созыва от 15 ноября 2019 года № 27«Об оплате труда и денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района» с 1 октября 2025 года следующие изменения:
1) Приложение № 3 к решению изложить в новой редакции (приложение № 1);
2) Приложение № 4 к решению изложить в новой редакции (приложение № 2).
2. Общему отделу администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района (Таран) официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании газете «Курчанский вестник» и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также разместить на сайте Курчанского сельского поселения Темрюкского района.
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на начальника финансового отдела Н.В. Корзун и постоянную комиссию Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района по обеспечению законности, правопорядка, охраны прав и свобод граждан, охраны природы, развитию местного самоуправления (Пестиков).
[bookmark: _GoBack]4. Решение «О внесении изменений в решение V сессии Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского район IV созыва от 15 ноября 2019 года № 27 «Об оплате труда и денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района» вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава
Курчанского сельского поселения Темрюкского района

_________________С.В. Прокопов

«___» ____________2025 г.

	Председатель Совета
Курчанского сельского поселения Темрюкского района

_____________ Р.В. Литовченко

«___» ____________ 20254 г.

image1.png